Câmara Municipal de Cajamar/SP
Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 01 – LINK DE ACESSO À LEI ORGÂNICA E AO REGIMENTO

INTERNO NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, informa que a Lei Orgânica, com as respectivas emendas de alteração e o Regimento Interno da

Câmara, com as respectivas resoluções de alteração, estão disponíveis para consulta, no site da Câmara Municipal

(https://www.cmdc.sp.gov.br), através dos links:

a) Lei Orgânica (https://www.cmdc.sp.gov.br/leiorganica); e

b) Regimento Interno (https://www.cmdc.sp.gov.br/regimento).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Cajamar, 07 de outubro de 2022.

SAULO ANDERSON RODRIGUES

PRESIDENTE – CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP

REALIZAÇÃO: